GENERO ALIMENTÍCIOS, NOS TERMOS DO ART. 24 DA LEI 8.666/93, PARA À
CAMARA MUNICIPAL DE IMBALU.

A Justificativa desta contratação decorre da necessidade em propiciar
meios de para a realização das atividades da Câmara Municipal.

Informamos que o valor total da contratação é de R$ 10.426,81 (dez mil
e quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta e um centavos), conforme consta orçamento de
menor valor em anexo.

Sem mais para o presente, reiteramos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNIÇGIPAL DE IMBAÚ

“=.—PRESIDENTE,/+ “ DANIEL MULLERX ;

[...]

disponibilidade financeira e dotação orçamentária para CONTRATAÇÃO

DIRETA
DE EMPRESA FORNEÇEDORA DE PRODUTOS DE COPA, COZINHA, LIMPEZA,
HIGIENE E PRODUTOS DO GENERO ALIMENTIÍCIOS, NOS TERMOS DO ART.
24 DA LEI 8.666/93, PARA À CAMARA MUNICIPAL DE IMBAU, NO VALOR DE
R$ 10.426,81 (dez mil e quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta e um centavos
CONFORME DEMONSTRA MENOR ORÇAMENTO ANEXO.

| 3.3.9030.0000 Material de Consumo ]

Ao Exmo. Sr.:
CASSEMIRO PINTO MARTINS JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de ImbaúPR

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IMBAÚ

ESTADO DO PARANÁ
Rua Francisco Siqueira Kortz, nº 473 — São Cristóvão — Fone/Fax (**42) 2781232 — CEP.

[...]

ramo de atividade, na formadeart. 15, inciso V da Lei. nº. 8.666/93, esta Câmara Municipal

solicitou a empresa ANA PAULA MARIN RODRIGUES, CNPJ nº 06.921.780/0001-99,

com sede no Município de Imbaú, Estado do Paraná, que apresentou orçamento no valor de

R$ 12.401,53 (doze mil quatrocentos e um reais e cinquenta e três centavos).

Também a empresa MP DOS SANTOS ALIMENTOS, CNPJ 08.540.961/0001-

09, com sede no Município de Imbaú, Estado do Paraná, que apresentou orçamento no valor

de R$ 10.895,27 (dez mil, oitocentos e noventa e cinco reais e vinte e sete centavos),

conforme orçamento em anexo.

Por fim, a empresa DIRLEI VALÉRIO IANZ, CNPJ 10.581.693/0001-07, com

sede na Rua ANTÔNIO BORGES DE OLIVEIRA, 176, Município de IMBAÚ, Estado do

Paraná que apresentou menor orçamento no valor de R de R$ 10.426,81 (dez mil,